
        ΑΔΑ: ΒΣΛ2ΩΗ3-Ξ9Β 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ      

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 

Από το πρακτικό της με αριθ. 18
ης

 /2014 συνεδριάσεως της Οικονομικής Επιτροπής 

   

Αρ. αποφάσεως :179 

 

Θέμα  «Έγκριση διάθεσης πίστωσης, οικον. έτους 2014.» 

 

Στο Χαϊδάρι στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 10
η
 του μήνα Ιουλίου, του έτους 2014 ημέρα 

της εβδομάδας Πέμπτη και ώρα 18:00 συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση η Οικονομική  Επιτροπή  

κατόπιν της με αριθ. πρωτ. 23616/04-07-/2014 του Δήμου εγγράφου προσκλήσεως του 

Προέδρου, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος στις 04-07-2014, σύμφωνα με το άρθρο 75 του 

Ν.3852/2010 και δημοσιεύτηκε στο Δημοτικό Κατάστημα. 

 Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) 

μελών βρέθηκαν παρόντα έξι  (6) ήτοι: 

 

Π α ρ ό ν τ ε ς :  

1. Θεοφίλης Απόστολος-Πρόεδρος της Ο.Ε./Αντιδήμαρχος  

2. Παναγιωτάτος Νικόλαος  (τακτικό μέλος) 

3. Καραβίτης Πέτρος (τακτικό μέλος),  

4. Xαντζή Πανταζοπούλου Δ. (αναπληρωματικό μέλος) 

5. Βαρυτιμιάδης Σάββας (τακτικό μέλος) 

6. Σελέκος Μιχάλης (τακτικό μέλος).  

 

Α π ό ν τ ε ς :κκ Θεοτοκάς Ιωάννης  (τακτικό μέλος) Αδαμοπούλου Κωνσταντίνα (τακτικό 

μέλος) Πασπαλιάρης Αντώνης (τακτικό μέλος) Σπηλιόπουλος Θεόδωρος (τακτικό μέλος). 

 

 

 

 

 

Ο Πρόεδρος ύστερα από  τη διαπίστωση της απαρτίας, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης της 

Οικονομικής Επιτροπής. 

 

 

 

 

 

 



Αφού άρχισε η συνεδρίαση ο Πρόεδρος λέει ότι το θέμα αυτό σύμφωνα με τις ισχύουσες 

διατάξεις του (Ν. 3852/2010, άρθρο 75, παρ. 3) δύναται η Οικονομική Επιτροπή να το θεωρήσει 

κατεπείγον, να το εγγράψει στην ημερήσια διάταξη με την απόλυτη πλειοψηφία του συνολικού 

αριθμού των μελών της Οικονομικής Επιτροπής και να αποφασίσει σχετικά με την ίδια 

πλειοψηφία. Στη συνέχεια ,η Οικονομική Επιτροπή αποφάσισε ομόφωνα για το κατεπείγον του 

θέματος και την εγγραφή του στην ημερήσια διάταξη, εν συνεχεία ο Πρόεδρος έδωσε το λόγο. 

σην α/α Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών  κ. Α. Γαλαζούλα, η  οποία και  

αναφέρει : 

 

Λαμβάνοντας υπόψη, 

 την 286/2013 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου (ΑΔΑ: ΒΛ19ΩΗ3-ΜΩΙ) περί έγκρισης του 

προϋπολογισμού και της εισηγητικής έκθεσης του Δήμου μας, για το έτος 2014 και την 

υπ΄αριθμ. 61080/49814/20-01-2014 έγκρισή του από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής,  

 την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης ποσού 1.392,39€ σε βάρος ΚΑ 20.6322 με τίτλο «Τέλη  

Κυκλοφορίας Οχημάτων Μ.Ε» προϋπολογισμού 2014,ώστε να εκδοθεί ένταλμα πληρωμής και να 

παραλάβει ο Δήμος μας φορολογική ενημερότητα για είσπραξη από την Ε.Ε.Τ.Α.Α. Α.Ε, καθώς 

εμφανίζεται υποχρέωση τελών οχημάτων-Μ.Ε. του προαναφερόμενου ποσού στη Δ.Ο.Υ. Αιγάλεω.  

 

Εν συνεχεία  ο Πρόεδρος κάλεσε την Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά  

Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη την εισήγηση της 

Προϊσταμένης της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, κας. Α. Γαλαζούλα, συζήτησε διεξοδικά το 

θέμα. 
 

 

Συνεπώς μετά την ολοκλήρωση της συζήτησης η  Οικονομική Επιτροπή, 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

Εγκρίνει διάθεση πίστωσης ποσού 1.392,39€ (Ε.Α.Υ 402/10.7.2014) σε βάρος του ΚΑ. 

20.6322 με τίτλο «Τέλη  Κυκλοφορίας Οχημάτων Μ.Ε», που αφορά στις δαπάνες τελών 

κυκλοφορίας οχημάτων-Μ.Ε» προϋπολογισμού οικον. έτους 2014, σύμφωνα με όσα αναφέρονται 

στην εισήγηση. 

 

 

    Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ 

  Ακριβές Αντίγραφο      (Υπογραφή)              (Υπογραφές) 

 Χαϊδάρι 11-07-2014 

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΑΡΑΒΕΛΙΑΣ 


